令和４年１月１４日

関係所属長様

埼 玉 陸 上 競 技 協 会

強化委員長 野川 義則

１月１５日（土）2030 強化指定練習会（上尾）

並びに１月１６日（日）投擲練習会（熊谷）の実施について

 平素より埼玉陸上競技協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年に入ってから新型コロナウイルス感染が急激に拡大して過去最多の更新が繰

り返されています。埼玉県においても連日多くの新規感染者の発表がされていますが、標記

の練習会については感染拡大防止を徹底したうえで実施させていただきます。

 つきましては、下記の注意事項をご確認のうえ、参加の判断をお願いいたします。

参加における注意事項

① 感染拡大防止ガイダンスに従って、少しでも体調が悪い場合は参加を控える。

② 参加に不安がある場合には無理に参加をしない。

③ 参加の場合でもマスクの着用、手洗い、手指消毒をこまめに行う。

④ ソーシャルディスタンスの確保と大声での会話は控える。

※欠席する場合には特に欠席連絡をする必要はありません。

※１月１５日の上尾での練習会の保護者については、前回と同じように選手１

名につき１名までの参加を認めますが、スタンドのみの観覧となります。入

口は中央コンコースからの階段のみになりますので、掲示してある QR コー

ドで健康チェックを入力するようにしてください。

問い合わせ

埼玉陸上競技協会

強化委員長 野川 義則（川口市立高校）

E-mail：discus5328@yahoo.co.jp

携帯：０９０－２６６２－２３１７